
Kraków, dnia 1 grudnia 1947 r.

KRAKOWSKI

T R E Ś Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  str.

Poz. 145 — Okólnik Nr 6T/Sm/47 Urzędu Wojewódzkiego Krakowskiego z dnia 23 października 1947 r.
w sprawie prenumeraty Dziennika Urzędowego Kuratorium Okręgu Szkolnego dla szkół 
powszechnych przez Gminne Związki Samorządowe .  281

Poz. 146 — Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego Krakowskiego z dnia 14 listopada 1947 r. w sprawie 
udzielenia zezwolenia na reaktywowanie biura i w ykonywanie zawodu mierniczego 
przysięgłego Obyw. inż. Pelczarskiemu Janowi w Krakowie -  .................................................... 282

Poz. 147 — Rozporządzenie Prezydenta stoł. k^oh m. Krakowa z dnia 30 października 1947 r.
o zmianie rozporządzenia Prezydenta stół. król. miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 1948 r. 
o miejscach postojowych dla dorożek konnych na obszarze miasta Krakowa . . . . . .  282

Poz. 148 — Obwieszczenie Starostwa Powiatowego Chrzanowskiego z dnia 15 listopada 1947 r.
w sprawie w yłożenia wykazu starego stanu posiadania i obciążenia oraz obszaru, klasy
fikacji i szacunku gruntów scalonych wsi Babice—W ygiełzów, gminy Babice, powiat 
C h r z a n ó w ...........................................................................................    282.

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :
Ogłoszenia przetargów     * .283
Ogłoszenia o zagubieniu wzgl. skradzeniu dokumentów  ...................................... 284

.Dział urzędowy

' Poz. 145.ł

OKÓLNIK Nr 61/Sm/47
U R Z Ę D U  W O JE W Ó D ZK IE G O  K R A K O W SK IE G O

z d n ia  23 p aźd z ie rn ik a  1947 r.

w sprawie prenumeraty Dziennika Urzędo
wego Kuratorium Okręgu Szkolnego dJa szkół 
powszechnych przez Grminpe Związki Samo

rządowe.
Do 

Obywateli Starostów- jako Przewodniczących 
Wydziałów Powiatowych (-wszystkich!

Na podstawie "zarządzania M inisterstwa 
Oświaty wydaje K uratorium  Okręgu Szkol
nego Krakowskiego Dziennik O rzędowy —- 
Prenum erata dziennika Urzędowego obowią
zuje wszystkie szkoły średnie ogólnokształ
cące, zawodowe i powszechne. Jes t to bowiem 
oficjalny organ zarządu szkolnictwa na tere
nie Okręgu Szkolnego, zawierający zarządze
nia,'instrukcje i okóln-ki oraz wskazania dy
daktyczno-metodyczne, dotyczące wszelkiego 
rodzaju szkól, których znajomość obowiązuje 
tak  'kierowników jak  i nauczycieli, zwłaszcza 
obecnie w dobie, odbudowy i. reformy szkol
nictwa. - fi

Dziennik Urzędowy wychodzi co m i e -

/



282 Krukowski Dziennik Wojewódzki Nr. 29

s i ą c, cena jednego numeru wynosi 60 zł, albo 
rocznie 720 zł. Prenumerata dziennika tćgo 
jako pomocy kancelaryjnej winna być pokry
wana z funduszów gminnych.

Wobec stwierdzenia w jednym z powiatów 
znaczniejszych zaległości z tytułu prenume
ra ty  Dzienmka Urzędowego Okręgu Szkol
nego Krakowskiego, ze strony szeregu gmin, 
Urząd Wojewódzki prosi o jak  najrychlejsze 
uregulowanie zaległości przez interesowane 
gminy, odnośnie zaś prenum eraty bieżącej o 
regulowanie jej w formie przedpłaty dla za
pewnienia terminowego ukazywania się 'wy
dawnictwa.

Za W ojew odą:
Dr Z. Pajdak

K iero w n ik  O ddziału

Poz. 146.

OGŁOSZENIE
U RZĘD U  W O JE W Ó D ZK IE G O  K RA K O W SK IEG O  

z d n ia  14 lis to p ad a  1947 r.

w sp/awie udzielenia zezwolenia na reakty- 
wowanie biura i wykonywanie zawodu mier
niczego przysięgłego Obyw. inż. Pelczarskie- 

mu Janowi w Krakowie.
Na podstawie art. 8 ustawy o mierniczych 

przysięgłych z dnia 15 lipca 1925 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 46, poz. 454 ex 1928) Urząd Woje
wódzki Krakowski podaje do wiadomości, że 
Ob. inż. Pelczarsii Jan  wznowił wykonywa
nie czynności ifiiemiczego przysięgłego z sie
dzibą urzędową w Krakowie, ulica K onar
skiego 35.

Z a W ojew odą:

Inż. Khziihierz Butkiewicz
o. p. N acze ln ika  W ydz. P om iarów

Poz- 147. 

ROZPORZĄDZENIE
P R E Z Y D E N T / ST O b. K RÓ L. M. K R A K O W A  

z dn -a  30 p aźd z ie rn ik a  1947 r.

o zmianie rozporządzenia Prezydenta stoi. 
■tcról. miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 
1947 r. o miejscach postojowych dla dorożek 

konnych na obszarze miasta Krakowa.
•

Na podstawie §§ 4 i 72 rozporządzenia 
Wojewody Krakowskiego z dnia 14 czerwca

1927 r. o używaniu i ochronie ulic oraz o ru 
chu ulicznym w stół. król. mieście Krakowie 
(Krak. Dz. Woj. Nr 5 i Dz. Rozp. im K ła 
kowa Nr 6) oraz art. 46 ust. (1) ustawy z dnia 
23 marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju 
samorządu terytorialnego (Dz. U R. f*. N r 35, 
poz. 294) zarzadzam, co następuje:

§ 1. W  § 1 rozporządzenia Prezydenta 
stoł. król. m iasta Krakowa z dnia 28 stycznia, 
1947 r. o miejscach postojowych dla dorożek 
konnych na obszarze m iasta Krakowa (Krak. 
Dzień. Woj. Nr 6, poz. 24) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Stoł król. 
m iasta Krakowa z dnia 19 fipca 1947 r. (Krak 
Dz. Woj. N r 20, poz. 94) wprowadza się na
stępujące zmiany:
1. punkt 33 otrzymuje brzmienie: „33. na ul. 

Prądnickiej-Bocznej z prawej strony jezd
ni, w kierunku i w odległości 8 m od na
rożnika ul. Prądnickiej — 5 dorożek,

% punkt 46 skreśla się.
§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 

w życie z dniem ogłoszenia w Krakowskim 
Dzienniku Wojewódzkim.

P rezy d  I n t  M iastr.:

Henryk Dobrowolski

Poz. 148.
OBWIESZCZENIE

ST A R O STW A  PO W IA T O W EG O  C H R ZA N O W SK IEG O  
z d n ia  15 lis to p ad a  1947 r. .

w sprawie wyłożenia wykazu -starego stanu 
posiadania i  obciążenia oraz obszaru, klasy
fikacji i szacunku gruntów scalanych wsi 
Babice—Wygiełzów, gminy Babice, powiat 

Chrzanów.

Starostwo Powiatowe Chrzanowskie, dzia
łając na zasadzie art. 10 ustawy z dnia 17 
marca 1932 r. o postępowaniu uproszczonym 
przy regulowaniu stanu hipotecznego grun
tów w związku ze scaleniem w okręgach Są
dów Apelacyjnych w Krakowie i we Lwowie 
(Dz. U. R. P. N r 38, poz. 392), oraz art. 1 
dekretu z djiia 12 sierpnia 1946 r. o zespole
niu Urzędów Ziemskich z władzami adrmni 
stracji ogólnej (Dz. U. R. P. N r 43, poz. 248), 
ogłasza nimejszym o, wyłożeniu z dniem 17 
listopada 1947 r. w Biurze Mierniczego P ro



aut 29 Krakowski Dziennik Wojewódzki 283

wadzącego Scalenie w Babicach wykazu sta
nu własności posiadania i obciążenia scala
nych gruntów wsi Babice—Wygiełzów, po
łożonych na terenie gminy Babice, powiatu 
chrzanowskiego.

Osoby interesowane mogą w ciągu jedne
go miesiąca po wywieszeniu niniejszego ob
wieszczenia w Urzędzie Gminnym w Babi
cach, zgłosić pisemnie lub ustnie na ręce Mier 
niczego sprzeciwy co do treści wyłożonych 
dokumentów.

Niezgłoszenie sprzeciwów w wy^ej ozna
czonym terminie w' odniesieniu do prawa wła
sności, posiadania i obciążeń spowoduje skut
ki, wynikające z art. 12 i części drugiej art. 16 
na wstępie cytowanej ustawy zadnia 17 marca 
1932 r., tj. uwidocznienie w nowej księdze 
hipotecznej po scaleniu jako właścicieli grun
tów scaleniowych — ostatnich posiadaczy, 
wykazanych w wyłożonym wykazie.

Z a S ta ro s tę  P ow iatow ego :

inż. Tadeusz Paszewski
Komisarz: Z iem sk i:

Dział nieurzędowy

P R Z E T A R G I .

P ań stw o w e  K ie row n ic tw o  P rzeb u d o w y  D róg  P a ń 
stw o w y ch  N r  12/1 i 11/1 K rak ó w —P ilzno  w  T arnow ie , 
u l. R ogoyskiego 13, ogłasza p rz e ta rg  n ieog ran iczony  
n a  odbudow ę dw óch  p rzęse ł k ra to w y c h  sta low ego  m o
s tu  drogow ego n a  rzece B ia łe j w  M ościcach  w  km . 
3,589 d rog i g m inne j T arnów —M ościce.

P o d k ła d k i o fertow e, o raz  w szelk ie  in fo rm ac je  m ugą 
o fe ren c i o trzy m ać  w  P ań stw o w y m  K ie ro w n ic tw ie  
P rzeb u d o w y  D róg  P ań stw o w y ch  w  T arnow ie , ul. R o
goyskiego 13, w  godz. u rzędow ych .

O fe rty  p rzep isow e op ieczętow ane z nap isem : „O fer
ta  na odbudow ę m o stu  sta low ego  n a  rzece  B iałej 

,w  M ościcach", na leży  sk ład ać  do sk rzy n k i o fe rtow ej 
w  b iu rże  P ań stw o w eg o  K ie ro w n ic tw a  P rzebudow y  
D ró g  P ań stw o w y ch  w  T arn o w ie  do d n ia  4 g ru d n ia  
1947 r., godz. 10, w  k tó ry m  to  d n iu  i godzin ie n a s tą p i 
p u b liczn e  o tw arc ie  o fert.

D o w n iesione j o fe r ty  w in ien  być  za łączony  k w it 
r .a  w ad iu m  w  w ysokości 1% o fe ro w an e j sum y, w p ła 
conej w  U rzędzie  S k arbow ym  w  T arn o w ie  i złożonej 
d o  sum  depozy tow ych  P ań stw o w eg o  K ie ro w n ic tw a  
P rzeb u d o w y  D róg  ' P ań stw o w y ch  K rak ó w —P ilzno  

• w  T arn o w ie  lu b  też  rów noznaczny  lis t  g w a ra n c y jn y  
bankow y.

P ań stw o w e  K ie ro w n ic tw o  P rzeb u d o w y  D róg  P a ń 
s tw o w y ch  K rak ó w —P ilzn o  w  T arn o w ie  za s trzeg a  so

b ie  p raw o  w olnego  w /b o r u  o fe ren ta , lu b  u n iew ażn ie 
n ia  p rz e ta rg u  bez po d an ia  pow odów .

T arnów , d n ia  12 lis to p ad a  1947 r.
K ie ro w n ik  PrzebuuoW y 

inż R udolf M olisz

R ejonow e K ie row n ic tw o  R.obót W odno-M elio racy jnych  
w  C hrzanow ie  ogłasza n a  w y k ó n an ie  ODUstronnej fa -  
szynow ej opask i (850 m 3 faszynady) p rzy  p raw y m  w ale  
w  km . 4 M ałej W isły.

P o d k ła d k i p rze ta rg o w e  są  d d  pod jęc ia  w  R. K . R: 
W., M. w  C hrzanow ie, A l. L en ina  52, gdzie n a s tą p i 
o tw arc ie  o fe r t —  5 g ru d n ia  l M n r. o  godz. 12.

R ej. K ier. Rob. W odno-M elior. w  C hrzanow ie  za 
strzega' sobie dow olny  w y b ó r o fe ren ta .

R ejonow y7 K ie ro w n ik  
R obót W odno-M elio racy jnych  

w  z. J. K ossow ski

K iero w n ic tw o  B udow y reg u lac ji rzek  i po toków  
g ó rsk ich  w  Ń ow ym  T arg u  ogłasza n in ie jszy m

PR Z E T A R G  N IEO G R A N IC ZO N Y  

n a  d o staw ę  k am ien ia  łam anego , g rubego, do ro b ó t 
re g u lacy jn y ch  n a  p o toku  S łonym  w  R abce w  ilości 
około 40C m 3 z te rm in em  dostaw y  do 31 m arc a  1948 r.

O fe rty  p isem ne w  za lak o w an y ch  k o p e rta c h  z n a p i
sem : „O fe rta  n a  d o s ta w ę ' k am ien ia  n a  p o tok  S łony" 
sk ład ać  na leży  w  K ie ro w n ic tw ie  B udow y, N ow y T arg , 
u l. S za fla rsk a  43, do d n ia  10 g ru d n ia  1947 r., godz. 12, 
poczem  n a s tą p i o tw arc ie  o fe rt.

Do o fe r ty  dołączyć należy  w a a iu m  w  w ysokości l° /»  
w arto śc i dostaw y . O fe rty  bez w ad iu m  n ie  b ęuą  
uw zg lędn ione

K ierow n ic tw o  B udow y zas trzeg a  sobie p^aw o sw o
bodnego  w y b o ru  o fe re n ta  bez w zg lędu  n a  w ysokość 
o fe ro w a n e j, ceny  jedn o s tk o w ej, ca łk o w ite  u n iew ażn ie 
n ie  p rze ta rg u , tudzież  zw iększen ie  do staw y  o 25°/o lu b  
zm nie jszen ie  o 40°/o bez zm iany  o fe row anej ceny je d 
nostkow ej.

Szczegółow e w a ru n k i do staw y  o raz  p o d k ład k i o fe r
tow e o trzym ać  m ożna w  b iu rze  K ie ro w n ic tw a  B udow y.

K ie ro w n ik  p u d o w y  
i n ż .  M. K o s z u l e

R ejonow e K ierow n ic tw o  ro b ó t w o d n o -m e lio ra cy j
n y ch  w  T arn o w ie  ogłasza n in ie jszym

PR Z E T A R G  N IE O G R A N IC Z O N Y  

n a  d ostaw ę m aszy n  budow lanych , a  m ianow icie :
1. m o to ru  benzynow ego o m ocy 5 K M  d la  p rzenośne j 

pom py  odśrodkow ej ssąco-tłoczącej o w y d a jn o śc i 
1000 l/m in , n =  300 o b r/m in , do zm o n to w an ia  n a  
w spó lne j p o d s taw ie -

2. pom py  b u d o w lan e j ssącej (m em branow ej) w raz  
z p rzy  należnościam i;

3. pom py  bud o w lan e j tłokow ej, 2 -cy lin d ro w ej, ssąco- 
tłoczącej, w raz  z p rzynależnościam i.
T e rm in  do staw y  do d n ia  30 g ru d n ia  ±947 r.
O ferty  p isem ne, n a  w szystk ie , lu b  poszczególne 

p rzed m io ty  dostaw y , sporządzone w ed łu g  p rzep isów  
ro zp o rząd zen ia  R ady  M in istró w  z d n ia  29. I. 1947 r. 
o d o s taw ach  i ro b o tach  n a  rzecz S k a rb u  P ańS iw a,



284 Krakowski Dziennik Wojewódzki Nr. 29t

w  za lakow anych  k o p e rtach  z n ap isem : „O fe rta  p rze 
ta rg o w a  n a  dostaw ę m aszyn  b udow lanych", należy  
sk ład ać  do sk rzy p k i o fe rtow ej w  k a n c e la r ii K ie ró w -i
n ic tw a  R obót W odno-M elió racy jnych  w  T arnow ie , u l. ■ 
N aru to w icza  15, lu o  p rzesy łać  pocztą  w  te rm in ie  do 
d n ia  10 g ru d n ia  1947 r., godz. 10, poczem  n a s tą p i 
o tw arc ie  o fert.

T am że m ożna o trzym ać  p rzed  ty m  te rm in em  w  go
dz inach  u rzędow ych  p o d k ład k i o fe rto w e o raz  w szelk ie  
in fo rm ac je .

D o o fe r t na leży  dołączyć w ad iu m  w  w ysokoąci 1%> 
od  sum y  o fe row ane j w  fo rm ie  k w itu  n a  złożoną w  K a 
sie S karbow ej gotów kę, lu b  pap ie ró w  w artośc iow ych . 
O fe rty  bez w ad iu m  n ie  będą  uw zględnione. . .

T e rm in  w ażności w n iesionych  o fe r t u s ta la  się do 
d n ia  24 g ru d n ia  1947 r.

K ierow n ic tw o  zastrzega  sobie p raw o  sw obodnego 
w yboru  o fe ren ta  bez w zg lędu  n a  w ysokość sum y  o fe
ro w an e j, u n iew ażn ien ia  p rz e ta rg u  .w  całości lu b  czę
ściowo, tudzież  rozdzia łu  do staw y  pom iędzy  poszcze
gó lnych  o fe ren tó w  bez zm iany  o ferow anych  cen za 
poszczególne p rzed m io ty  dostaw y.

K ie ro w n ik  R obó t W odno-M elior,: 
Z n ż. B ystrzycki Jan

O G Ł O S Z E N I A  
o zagubienia w zgl. skradzem u dokum entów

T rela Jan, ur. 24 czerw ca 1922 r., a  zam ieszkały  
w G arlicy  M urow anej pow . K raków , zg łasza zagub ie
n ie  książeczk i w o jskow ej w y staw io n e j przez R. K. U. 
K rak ó w  pow iat, k tó rą  un iew ażn ia .

Hi-yc W ładysław , zam ieszkały  w. G rynw ałdz ie  N r 59 
p. K rościenko  ’ n. D., zg łasza 'zagubienie celem  u n ie 
w ażn ien ia  k a r ty  re je s tra c y jn e j w y d an e j p rzez  R. K- U. 
N ow y T arg .

Curzydło Józef, u r. 6. I. 1922 r., zam . S łopnice K ról. 
N r 131, p. S łopnice gm ina  T y m b ark , zgłasza zgubę 
celem  un iew ażn ien ia : tym czasow ego zaśw iadczen ia  toż
sam ości N r 97'47 w y d an e  przez  gm. T y m b ark  d n ia  25 
lipca  1947 r., oraz zaśw iadczen ie  re je s tra c y jn e  w ydane  
przez  R. K. U. N ow y Sącz.

• G ab ry ś Józef, u ro d ź  28. V III. 1922 r., a zam ie
szk a ły  w  P aw lik o w icach  pow . K raków , zg łasza zag u 
b ienie: 1) książeczki w o jskow ej w y staw io n e j p rzy  R. 
K. TL. K rak ó w  pow .; 2) zaśw iadczen ie  służby  w  M iLcji. 
O by w .; 3) w o jskow e p raw o  jazd y  4) zaśw iadczen ia  
n a  K rzyż Z asług i; 5) D yp lom  n a  M edal W olności i 6) 
L eg itym ację  n a  T arczę  G ru n w a ld zk ą  . — k tó re  u n ie 
w ażnia .

F eret Franciszek, zam . w  M ogile, pow . K raków ,, 
zg łasza zagub ien ie  k a r ty  ew id en cy jn e j n a  m otocyk l 
m a rk a  „R oyal E n fild "  N r 28562, w y staw io n e j n a  firm ę  
M in is te rs tw a  R o ln ic tw a  i R. R. a  w y d an e j p rzez  O kręg. 
U rząd  Sam ochodow y w  K rak o w ie  w  1946 r., k tó rą  
u n iew ażn ia . ■

P o staw a  S te fan , zam. w  M yślen icach , zg łasza s k ra -  
dzen ie  m u  zielonego p ra w a  jazd y  i k a r ty  re je s tr a c y j
nej n a  m otocykl, w y staw io n y ch  przez  U rząd  W ojew  
K rakow sk i, k tó re - u n iew ażn ia .

Zachara Stan isław  w  K rakow ie , uł. D obrego P a s te 
rza  99, zg łasza zagub iem e k a r ty  re je s tra c y jn e j n a  sa 
m ochód ciężarow y  m a rk i „M ercedes" N -H-15108, w y 
staw ione j p rzez  U rząd  W ojew . K rak o w sk i w  1947 r.,. 
k tó rą  un iew ażn ia

w ajdowioz M ieczysław , u rodź  2, III. 1910 r., a za 
m ieszka ły  w  K rakow ie , ul. Jó zefitó w  8, m. 4, zg łasza 
zaguo ien ie  dow odu re je s tra cy jn eg o  w y staw io n y  przez 
R. K. U. K rak ó w -m ias to  w 1945 r., k tó re  u n iew ażn ia .

- Franta Jadwigi., zam ieszka ła  w  K rakow ie , ul. K u r 
kow a 5, m. 6, zg łasza zgub ien ie  leg ity m ac ji nau czy 
cielsk iej N r 42, w y staw io n e j przez In s p e k to ra t S zko lny  
w K rak o w ie  o raz  k a r tę  żyw nościow ą k a i. I. N r 030964, 
k tó re  un iew ażn ia .

Ślim ak Jan, u r. 21 m a ja  1912 r., zam . w  R upn iow ie  
N r 168, p  R ybie  Nowe, pow, L im anow a, zg łasza s k ra -  
dzen ie  m u: k a r ty  rozpozn. N r 11091 w y d an e j d n ia  30. 7. 
1943 r. przez gm. T y m b ark , o raz  zaśw iadczen ie  re je s tr , 
w y d an e  przez  R. K. U. N ow y Sącz — k tó re  u n iew aż 
nia.

Kuratorium  O kręgu  Szkolnego K rakow sk iego  u n ie 
w ażn ia  zgub ioną k a r tę  ew id en cy jn ą  n a  sam ochód 
m ark i „T h o rn y cro ft"  N r C-28063.

In s p e k to ra t P o w ia to w y  P. Z. U. W. w  B ochni u n ie 
w ażn ia  zagub ione w  p rzesy łce pocztow ej w  d n iu  7. X . 
1947 r., p ięć  k w ita r iu sz y  n a  sk ład k ę  ogniow ą z r. 1947 
za n u m eram i 4398 4399, 4400, 4401 i 4402.

A dres Redakcji i A dm inistracji: „Krakowski D ziennik W ojewódzki", K raków , u lica  Basztow a L. 22.

N ależność za prenum eratę, ogłoszenia eraz poszczególne egzem plarze należy w płacać, za pośrednictw em  
urzędów pocztow ych na konto K rakow skiego D ziennika W ojew ódzki :gc w  P. K. O. Nr IV — 1480.

C ena ogłoszeń: W iersz dw ułam ow y lu b  jego m iejsce 25 zł. — D robne  ogłoszen ia  do 10 w ierszy  w raz  
   z egzem plarzem  dow odow ym  200 zł.

_________ 1~'en a  n in iejszego  egzem plarza  20 zł. — P rz e d p ła ta  n a  ro k  1947 w ynosi k w a r ta ln ie  200 zł.

Drukarnia Związkową w K rakowie, ul. M ikołajska 13 — T elefon 580-40 — M 38375


